



E20-377^{Q&As}

RecoverPoint/SE Specialist Exam for Implementation Engineers

Pass EMC E20-377 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/e20-377.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What is the maximum volume size configurable on a V-Max?

- A. 240 GB
- B. 64GB
- C. 256 GB
- D. 480 GB

Correct Answer: A

QUESTION 2

The customer has built the necessary infrastructure at the remote site for application. What is the primary impact to the customer of a single hop SRDF/ AR solution when compared to SRDF/S in the event of failure at the primary production site?

- A. Increased RIO with SRDF/S
- B. Decreased RPO with SRDF/AR
- C. Increased network bandwidth is needed with SRDF/S
- D. Increased number of links with SRDF/AR

Correct Answer: C

QUESTION 3

While implementing a new Symmetrix solution, the customer requests that five new hosts be added to the project. This is outside the scope of the project.

Which step needs to be taken?

- A. Ask the account executive to modify the statement of work.
- B. Implement the new hosts as requested by the customer
- C. Notify the project manager to create a change request
- D. Notify the solution architect to redesign the solution

Correct Answer: C

QUESTION 4



A Symmetrix management Console user has been asked to configure Replication mirror. Which Replication Models can be enabled?

- A. SRDF/A, SRDF/S, and TimeFinder/Snap
- B. SRDF/A, and TimeFinder/Clone, and TimeFinder/Snap
- C. SRDF/A, SRDF/Adaptive Copy Disk, and TimeFinder/Clone
- D. SRDF/S, TimeFinder/Clone, and TimeFinder/Snap

Correct Answer: A

QUESTION 5

Open Replicator will be used to move data from a Symmetrix V-Max array to a CLARiiON array. The CLARiiON has NOT been discovered by the host on which the Open Replicator commands are issued. Which information has to be specified in the Open Replicator device file?

- A. The CLARiiON Array ID and LUN ID
- B. The WWN of the CLARiiON LUN
- C. The CLARiiON Array ID and WWN of the CLARiiON LUN
- D. The WWN and LUN ID of the CLARiiON LUN

Correct Answer: B

[Latest E20-377 Dumps](#)

[E20-377 VCE Dumps](#)

[E20-377 Study Guide](#)